

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	11	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	11	14	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Служба администраторов</b>																								
37А	Администратор-обходчик тер-ритории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (37 А)	Администратор-обходчик тер-ритории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (руководители)</b>																								
39	Начальник юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок пластин</b>																								
40А	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда			2	3.1								3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда			2	3.1								3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок бобин</b>																								
42А	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда			2	3.1								3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда			2	3.1								3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44A (42 A)	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда				2	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механический цех</b>																								
45A	Слесарь-ремонтник 5 разряда				2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Слесарь-ремонтник 5 разряда				2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Слесарь-ремонтник 5 разряда				2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Слесарь-ремонтник 6 разряда				2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49A	Слесарь-ремонтник 6 разряда				2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электросварщик 6 разряда		2		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Паросиловой цех</b>																								
51	Начальник паросилового цеха					2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (специалисты)</b>																								
52A	Дизайнер													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Дизайнер													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	(52A)													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (руководители)</b>																								
54	Начальник службы режима				2									2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (руководители)</b>																								
55	Начальник отдела персонала													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба администраторов</b>																								
56	Старший администратор производных													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (руководители)</b>																								
57	Директор по производству				2									2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заводоуправление (руководители)</b>																								
58	Заместитель начальника общепро отдела													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.06.2023

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по комплексной безопасности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Фадеев В.Г. \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Берг А.В. \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.23  
Начальник цеха (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Агеев А. В. \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.23  
Специалист по охране труда и промышленной безопасности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Максимова Т. Н. \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2023  
Ведущий менеджер по персоналу (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Астрова Т.А. \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Давлетшин Игорь Михайлович \_\_\_\_\_ (дата) 22.06.2023  
(№ в реестре экспертов)